РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                         16 июля 2021 г.

Сессия 18                                                                                                 с.Кужмара

№ 141
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов

Кужмарского сельского поселения № 143 от 24.12.2012  г. «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1.  В решение Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения  № 143 от 24.12.2012 г. «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл» внести  следующие изменения и дополнения:

- в графических материалах Генерального плана Кужмарского сельского поселения Зениговского муниципального района Республики Марий Эл  в населенных пунктах:

- с. Кужмара, по ул. Заречная зону ПР-1 (зона прочих территорий) заменить на зону СХ-1 (зона сельскохозяйственного назначения), зону Ж-3(зона застройки индивидуальными жилыми домами) на зону СХ-1 (зона сельскохозяйственного назначения), по ул. Садовая зону ЛПХ (зона личного подсобного хозяйства) на зону Ж-3 (зона застройки индивидуальными жилыми домами);

- д.Нуктуж, ул.Нуктуж зону О-2 (зона учреждений здравоохранения и социальной защиты) заменить на зону Ж-3 (зона застройки индивидуальными жилыми домами);
- д.Поянсола по ул. Центральная зону О-2 (зона учреждений здравоохранения и социальной защиты) заменить на зону Ж-3 (зона застройки индивидуальными жилыми домами;

- д.Малая Кужмара зону О-2 (зона учреждений здравоохранения и социальной защиты) заменить на зону Ж-3 (зона застройки индивидуальными жилыми домами);
- д.Малая Кужмара зону П-1 (зона промышленных и коммунально-складских предприятий) заменить на зону СХ-1 (зона сельскохозяйственного использования).
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
Глава Кужмарского сельского поселения,                          Л.М. Смирнова

Председатель Собрания депутатов